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	Hvers vegna breyta JPG til PDF?
	Hvernig á að umbreyta JPG til PDF netinu?
	Hvers vegna online tól okkar er best JPG til PDF breytir?
	Algengar spurningar

Hvers vegna er PNG PDF netinu breytir forsenda tól fyrir alla? Margir programs samþykkja annaðhvort PNG eða PDF, en sumir websites leyfa aðeins PDFs.
Hvað getur verið meira róttækar en þú ert á hraðferð sækir um námsstyrk og háskólann biðja þig PDF staðinn fyrir PNG eða þú sækir um starf, og þeir þurfa PDFs skjölum?

Pngtopdf.net er besta PNG til PDF breytir sem gerir þér kleift að umbreyta PNG myndir til PDF með the háþróaður online breytir með vellíðan.
Á toppur af þessi, PNG okkar til PDF netinu breytir heldur gæði og myndbyggingu eins og sama og upprunalega í hæfilegs stærð.
PNG er raster-grafík og oftast notuð skráarsnið, sem styður lossless gögn samþjöppun.
PNG er tilvalið fyrir grafík vefur eins dæmi, lógó, og myndrit. Það getur skreppa til pínulitlum stærð og mynd inniheldur hvert pixla og hefur hár-gæði.
Þó PDF er Prentvæn skjal sem heldur myndina í einum pakka, þannig að notandi getur prentað og vista hönnun auðveldlega.
Hvers vegna að breyta PNG til PDF?
Margir vefsíður leyfa aðeins að hlaða ákveðnar skrá-tegund; þetta algengasta fyrir rannsóknir, skrifa sýnum, aftur og ná bréf.
Ég man ennþá þegar ég var að sækja um að Greenwich School of Management London fyrir útskrift mína, þeir mega aðeins PDFs, og ég var læti, að horfa á hvernig á að umbreyta PNG til PDF?

Við hliðina Prentvæn skjöl, PDF telur einnig alhliða tegund sem er samhæft við nánast allar tæki, þar á meðal fartölvur, smartphones og töflur.
Þú getur sett notandi-lykilorð öryggi á skjal vettvangi og geta deilt án gögnum brot.
Í dag, smartphones róttækan breytt lífi okkar; allir þessir gömlu daga hafði farið þegar fólk var að þjóta til að skanna mikilvægum gögnum. Smartphone myndavél hafa tekið veröld við stormur; þú getur tekið mynd af skjalinu þínu og þá umbreyta myndinni í PDF með einum smelli.
Þú getur einnig umbreyta skjáskotið að taka í snjallsímum eða fartölvur með því að nota Snifsi Tól eða annað, sem eru að mestu vistað sem PNG eða JPG skrá tegund.
Hvernig á að umbreyta PNG í PDF á netinu?
Þú gætir verið að horfa á hvernig á að umbreyta PNG PDF netinu ókeypis?
Getu til að umbreyta PNG skrár í PDF er þægilegt fyrir einstaklinga sem myndi elska að deila eða senda myndum.
PNG skrá tegund er stór og stundum erfitt að senda á netinu eða nokkrar vefsíður leyfa aðeins eina PDF að vera hlaðið inn.
Svo, það er best að nota online PNG til PDF breytir, pngtopdf.net einfaldar ferlið við að breyta PNG til PDF.
	Opnaðu hraðasta PNG til PDF breytir
	Senda inn eða draga myndina. Hægt er að hlaða PNG, JPG, GIF, BMP og TIFF snið.
	Smelltu umbreyta
	Sæktu breytir PDF til tölvu eða snjallsíma
	Nota Ctrl eða Shift til að bæta við nokkrum skrám í einu.

Hægt er að umbreyta ótakmarkaða PNG í PDF og JPG PDF netinu án þess að skrá þig.
Hvers vegna online tól okkar er best PNG til PDF breytir?
Leyfa þér að snúa PNG í PDF mjög fljótt:
Ert þú að leita að festa á netinu PNG til PDF breytir? Jæja, útlit neitun frekari en online vettvang okkar.
Okkar netinu ókeypis breytir gerir þér kleift að breyta ótakmarkaðan PNG í PDF með einum smelli.
Örugg hlaða og geymsla:
Við notum mest örugga tækni; allar skrár sem þú hleður inn erum eru dulkóðaðar með HTTPS til að vernda skrár og gögn.
Auðvelt og einfalt PNG til PDF breytir:
Við höfum bestu online PNG til PDF breytir með lágmarks hönnun og festa gat geymsla kerfi sem breytir öllum PNGs þínar í PDFs frábær-fljótur.
Nákvæmar Online breytir:
á netinu PNG okkar til PDF Breytir er a fullkominn vettvangur sem leyfir þér að gera a PDF skrá, sem er eins og sama og upprunalega PNG mynd.
Virkar með öllum tækjum:
einstök PNG okkar til PDF Breytir er samhæft við öll tæki. Þú getur fengið aðgang vettvang frá skrifstofu, heimili, skóla eða annars staðar og geta umbreyta ímynd til PDF.
Alltaf lifa upp til dagsetning:
PNG PDF pallur er á skýinu; þú getur fengið aðgang að vefsvæði hvenær sem er. Það er alltaf tilbúinn til að breyta PNG til PDF með nokkra smelli, ekki skráningu, er hugbúnaður niðurhal krafist.
Algengar spurningar
Hvernig á að opna PDF skrá í glugganum 10?
Í glugganum 10, Microsoft EDGE vafranum gerir þér kleift að opna og lesa PDF skrár innfæddur, en ef þú ert að leita að fleiri háþróaður PDF áhorfandi, þá verður þú að sækja Adobe Acrobat Reader DC frá Adobe website . Tvöfaldur-smellur á the skrá, og það mun opnast í Microsoft EDGE vafra. Ef þú vilt opna í Adobe Acrobat Reader, hægri-smelltu á skrána, velja opna með og smella Adobe Reader.
Hvernig á að opna PDF skrá í Linux?
Flestar Linux stýrikerfi hafa PDF lesandi. En ef þú getur ekki fundið PDF lesandi, getur þú sett það með því að slá “sudo líklegur til-fá setja í embætti evince” í flugstöðinni.
Hvernig á að opna PDF skrá í Mac stýrikerfi?
Þú þarft að setja upp Adobe Acrobat Reader frá Adobe staður til að fá aðgang að PDF skrá.
Yfirlit
Sem PDF Breytir er ókeypis; þú geta umbreyta ótakmarkaða PNG myndum í PDF skrá án takmarkana.
 Nú þú þarft ekki að eyða dýrmætur tími, engin skilti eða hugbúnað sem þarf; Markmiðið netinu breytir okkar er að gera líf þitt auðveldara.
 Þvert á móti, þetta á netinu breytir ver öryggi skrána þína og næði til að tryggja að skjöl verði ekki sendar til þriðja aðila.
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